2

Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

17 апреля 2015 года № 21
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год
В соответствии со статьей 56 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения  Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

                                   РЕШИЛ:

1.Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год.

Общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год в сумме
2 222764,69 рублей;
Общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год в сумме
2 306144,03 рублей.
2.Дефицит бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014  год   83379,34  рублей
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Асылыкуль», обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
Глава сельского поселения
Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

Р.Р.Сафаргалин
Приложение

к решению сельского поселения

Казангуловский сельсовет

 «Об исполнении бюджета

сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан  за 2014 год»

от 17 апреля  2015 года № 21
                                                                                                             (в рублях)
	Наименование налога, сбора
	Назначено
	Исполнено

	Налог на доходы физ.лиц
	500000
	523018,05

	ЕСХН
	-
	94312,52

	Налог на имущество
	50000
	54136,60

	Земельный налог
	515838,21
	377878,18

	Арендная плата за землю
	82600
	50286,36

	Госпошлина
	1000
	4800

	Доходы от сдачи в аренду имущества,
	18100
	21675,34

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	1000
	400

	Доходы от продажи земельных участков
	-
	2695

	Прочие межбюджетные трансферты
	400000
	400000

	Прочие неналоговые  доходы
	-
	36518,64

	Дотация бюджетам поселений
	597382
	597382

	Воинский учет
	59662
	59662

	Всего доходов
	2 225582,21
	2 222764,69

	Наименование
	Назначено
	Исполнено

	Администрация, всего
	1138254,41
	1138254,41

	в том числе      Глава
	474818,42
	474818,42

	                          Управление
	663 435,99
	663 435,99

	 Воинский учет
	59662,00
	59662,00

	Другие общегосударственные вопросы
	31390
	31390

	Коммунального хозяйства
	199581,68
	199581,68

	Благоустройство
	230744,66
	222744,66

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	454511,28
	454511,28

	дорожное хозяйство
	200000,00
	200000,00

	Итого расходов
	2 314144,03
	2 306144,03

Остаток  денежных средств на конец года   -5 182 рублей 48 коп.